
 
 

UCHWAŁA NR LVII/368/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2) ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 58 116 731,57 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 48 536 014,10 zł; 

2) majątkowe w wysokości 9 580 717,47 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 66 465 078,87 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 51 881 287,11 zł; 

2) majątkowe w wysokości 14 583 791,76 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 8 348 347,30 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu będą: 

1) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 1 348 880 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1.750 330,32 zł, 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2907



3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 131 276,08 zł, 

4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 117 860,90 zł.”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 099 467,30 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 751 120 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3.”; 

5) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) w Załączniku nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w roku 2023" odpowiednie kwoty przychodów 
i rozchodów otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) w Załączniku nr 6 „Dotacje podmiotowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) w Załączniku nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień i umów z organami administracji rządowej lub jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2023" odpowiednie kwoty dochodów i wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

10) w Załączniku nr 11 "Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 2023" odpowiednie kwoty 
dochodów i wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) w Załączniku nr 12 "Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków 
na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarki odpadami komunalnymi na rok 2023" 
odpowiednie kwoty dochodów i wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały; 

12) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie 
kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2907



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -7 234 250,00 612 117,00

0,00 0,00

60016 -7 234 250,00 612 117,00

0,00 0,00

0,00 482 117,00

-7 234 250,00 0,00

0,00 130 000,00

801 -33 278,64 0,00

0,00 0,00

80101 -33 278,64 0,00

0,00 0,00

-33 278,64 0,00

1 275 000,00 1 241 721,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 275 000,00 1 241 721,36

Szkoły podstawowe

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 130 000,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 2 206 000,00 2 172 721,36

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 482 117,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 234 250,00 0,00

Drogi publiczne gminne 7 234 250,00 612 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 7 234 250,00 612 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 48 536 014,10 48 536 014,10

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2907



855 -89 295,65 0,00

0,00 0,00

85516 -89 295,65 0,00

0,00 0,00

-89 295,65 0,00

921 0,00 168 000,00

0,00 0,00

92120 0,00 168 000,00

0,00 0,00

0,00 168 000,00

926 0,00 103 565,00

0,00 103 565,00

92695 0,00 103 565,00

0,00 103 565,00

0,00 103 565,00

razem: -7 356 824,29 883 682,00

0,00 103 565,00

-7 356 824,29 883 682,00

0,00 103 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 170 136,20

103 565,00

majątkowe 16 053 859,76

Ogółem: 64 589 873,86 58 116 731,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 103 565,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 103 565,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 103 565,00

9 580 717,47

Pozostała działalność 0,00 103 565,00

6560

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 

publicznych

0,00 168 000,00

Kultura fizyczna 0,00 103 565,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 168 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 487 500,00 1 398 204,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 487 500,00 1 398 204,35

Rodzina 1 487 500,00 1 398 204,35

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2907



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 232 693,63 144 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 693,63 1 088 693,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

1 582 693,63 174 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 693,63 1 408 693,63 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 193,63 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 193,63 1 026 193,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 050 193,63 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 193,63 1 046 193,63 0,00 0,00

54 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333,87 54 333,87 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

74 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 333,87 74 333,87 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2907



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

9 749 515,00 2 111 015,00 2 056 015,00 0,00 2 056 015,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 638 500,00 7 638 500,00 0,00 0,00

-7 234 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 234 250,00 -7 234 250,00 0,00 0,00

2 299 530,73 110 913,73 110 913,73 0,00 110 913,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 617,00 2 188 617,00 0,00 0,00

4 814 795,73 2 221 928,73 2 166 928,73 0,00 2 166 928,73 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 867,00 2 592 867,00 0,00 0,00

8 211 728,02 573 228,02 573 228,02 0,00 573 228,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 638 500,00 7 638 500,00 0,00 0,00

-7 234 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 234 250,00 -7 234 250,00 0,00 0,00

2 299 530,73 110 913,73 110 913,73 0,00 110 913,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 617,00 2 188 617,00 0,00 0,00

3 277 008,75 684 141,75 684 141,75 0,00 684 141,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 867,00 2 592 867,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 913,73 60 913,73 60 913,73 0,00 60 913,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 913,73 280 913,73 280 913,73 0,00 280 913,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 728,02 259 728,02 259 728,02 0,00 259 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 728,02 299 728,02 299 728,02 0,00 299 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 250,00 404 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 617,00 2 188 617,00 0,00 0,00

2 592 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 867,00 2 592 867,00 0,00 0,00

7 234 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 250,00 7 234 250,00 0,00 0,00

-7 234 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 234 250,00 -7 234 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 500,00 1 789 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 500,00 1 839 500,00 0,00 0,00

1 789 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789 500,00 1 789 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

63095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2907



50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 500,00 1 839 500,00 0,00 0,00

317 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 000,00 317 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00

1 782 740,00 1 771 740,00 1 771 740,00 0,00 1 771 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00

2 175 740,00 1 921 740,00 1 921 740,00 0,00 1 921 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

173 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00

266 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

1 595 740,00 1 595 740,00 1 595 740,00 0,00 1 595 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 895 740,00 1 745 740,00 1 745 740,00 0,00 1 745 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 740,00 250 740,00 250 740,00 0,00 250 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 740,00 370 740,00 370 740,00 0,00 370 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

5 020 837,10 4 775 837,10 4 508 837,10 3 617 068,88 891 768,22 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2907



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 000,00 486 000,00 486 000,00 340 000,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

5 521 837,10 5 261 837,10 4 994 837,10 3 957 068,88 1 037 768,22 0,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

3 805 268,00 3 560 268,00 3 549 268,00 2 816 000,00 733 268,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 000,00 415 000,00 415 000,00 290 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 235 268,00 3 975 268,00 3 964 268,00 3 106 000,00 858 268,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 3 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 3 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2907



35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

777 700,00 777 700,00 774 700,00 670 200,00 104 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 700,00 827 700,00 824 700,00 720 200,00 104 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510 000,00 510 000,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 056,00 243 056,00 191 816,00 41 500,00 150 316,00 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 056,00 248 056,00 196 816,00 41 500,00 155 316,00 0,00 51 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 800,00 236 800,00 191 800,00 41 500,00 150 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 800,00 241 800,00 196 800,00 41 500,00 155 300,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,008110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2907



19 499 557,00 16 826 347,00 14 995 047,00 11 999 157,00 2 995 890,00 1 740 000,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 673 210,00 2 673 210,00 0,00 0,00

-93 278,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 278,64 -93 278,64 0,00 0,00

652 278,64 605 000,00 605 000,00 530 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 278,64 47 278,64 0,00 0,00

20 058 557,00 17 431 347,00 15 600 047,00 12 529 157,00 3 070 890,00 1 740 000,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 627 210,00 2 627 210,00 0,00 0,00

11 664 738,00 10 147 528,00 8 636 528,00 7 149 188,00 1 487 340,00 1 450 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 1 517 210,00 1 517 210,00 0,00 0,00

-33 278,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 278,64 -33 278,64 0,00 0,00

347 278,64 300 000,00 300 000,00 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 278,64 47 278,64 0,00 0,00

11 978 738,00 10 447 528,00 8 936 528,00 7 399 188,00 1 537 340,00 1 450 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 1 531 210,00 1 531 210,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 000,00 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514 188,00 4 514 188,00 4 514 188,00 4 514 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 714 188,00 4 714 188,00 4 714 188,00 4 714 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 210,00 242 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 278,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 278,64 47 278,64 0,00 0,00

289 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 488,64 289 488,64 0,00 0,00

1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00

-33 278,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 278,64 -33 278,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 721,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 721,36 1 241 721,36 0,00 0,00

2 880 898,00 2 880 898,00 2 878 398,00 2 201 848,00 676 550,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 055 898,00 3 055 898,00 3 053 398,00 2 376 848,00 676 550,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 000,00 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015 848,00 1 015 848,00 1 015 848,00 1 015 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2907



85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 848,00 1 100 848,00 1 100 848,00 1 100 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 300,00 485 300,00 484 700,00 461 000,00 23 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 300,00 535 300,00 534 700,00 511 000,00 23 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 400,00 349 400,00 349 400,00 349 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 400,00 399 400,00 399 400,00 399 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 000,00 878 000,00 877 000,00 456 700,00 420 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 000,00 928 000,00 927 000,00 481 700,00 445 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 1 096 000,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 000,00 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

601 500,00 601 500,00 601 500,00 399 500,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 500,00 631 500,00 631 500,00 429 500,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 760,00 318 760,00 303 660,00 148 250,00 155 410,00 14 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 843,73 27 843,73 27 843,73 10 000,00 17 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 603,73 346 603,73 331 503,73 158 250,00 173 253,73 14 500,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2907



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 10 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 260,00 259 260,00 258 660,00 138 250,00 120 410,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 843,73 21 843,73 21 843,73 10 000,00 11 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 103,73 281 103,73 280 503,73 148 250,00 132 253,73 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 847,00 44 847,00 44 847,00 0,00 44 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 843,73 11 843,73 11 843,73 0,00 11 843,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 690,73 56 690,73 56 690,73 0,00 56 690,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 567 393,76 6 007 393,76 3 573 758,00 2 164 458,00 1 409 300,00 0,00 1 559 880,19 873 755,57 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 510 000,00 210 000,00 160 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

7 127 393,76 6 517 393,76 3 783 758,00 2 324 458,00 1 459 300,00 0,00 1 859 880,19 873 755,57 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 809,00 448 809,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 445 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 809,00 548 809,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 545 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 866,00 442 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 866,00 542 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 560 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 610 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2907



410 330,00 410 330,00 59 730,00 51 750,00 7 980,00 0,00 350 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 330,00 610 330,00 59 730,00 51 750,00 7 980,00 0,00 550 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 138 750,00 1 138 750,00 1 136 000,00 992 200,00 143 800,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 750,00 1 238 750,00 1 236 000,00 1 092 200,00 143 800,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 700,00 731 700,00 731 700,00 731 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 700,00 831 700,00 831 700,00 831 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 200,00 844 200,00 844 200,00 554 000,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904 200,00 904 200,00 904 200,00 614 000,00 290 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531 259,76 971 259,76 81 550,00 72 450,00 9 100,00 0,00 15 954,19 873 755,57 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 581 259,76 971 259,76 81 550,00 72 450,00 9 100,00 0,00 15 954,19 873 755,57 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00

88 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 032,00 88 032,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

138 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 032,00 138 032,00 0,00 0,00

7 829 882,00 6 079 882,00 1 105 345,71 775 555,00 329 790,71 0,00 4 974 536,29 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

-89 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 295,65 -89 295,65 0,00 0,00

89 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 295,65 89 295,65 0,00 0,00

7 829 882,00 6 079 882,00 1 105 345,71 775 555,00 329 790,71 0,00 4 974 536,29 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

-89 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 295,65 -89 295,65 0,00 0,00

89 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 295,65 89 295,65 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 560 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 610 000,00

przed zmianą 88 032,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 50 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 138 032,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2907



1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 500,00 262 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 295,65 89 295,65 0,00 0,00

351 795,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 795,65 351 795,65 0,00 0,00

1 487 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 500,00 1 487 500,00 0,00 0,00

-89 295,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -89 295,65 -89 295,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 204,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 204,35 1 398 204,35 0,00 0,00

8 471 149,36 6 003 130,61 6 003 130,61 140 527,50 5 862 603,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 018,75 2 468 018,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 305,23 131 305,23 131 305,23 0,00 131 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 602 454,59 6 134 435,84 6 134 435,84 140 527,50 5 993 908,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 018,75 2 468 018,75 0,00 0,00

2 880 000,00 2 880 000,00 2 880 000,00 96 100,00 2 783 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 305,23 86 305,23 86 305,23 0,00 86 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966 305,23 2 966 305,23 2 966 305,23 96 100,00 2 870 205,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 702 000,00 2 702 000,00 2 702 000,00 0,00 2 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 305,23 86 305,23 86 305,23 0,00 86 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 788 305,23 2 788 305,23 2 788 305,23 0,00 2 788 305,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 446,25 259 427,50 259 427,50 14 427,50 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,75 18 018,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 446,25 269 427,50 269 427,50 14 427,50 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,75 18 018,75 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 760 000,00 1 760 000,00 1 760 000,00 12 000,00 1 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2907



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 000,00 1 785 000,00 1 785 000,00 12 000,00 1 773 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 000,00 494 000,00 494 000,00 0,00 494 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 000,00 519 000,00 519 000,00 0,00 519 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 341 000,00 1 341 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

1 721 000,00 1 381 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

884 000,00 884 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

914 000,00 914 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

713 000,00 713 000,00 583 000,00 90 000,00 493 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 565,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

1 196 565,00 923 000,00 793 000,00 90 000,00 703 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 273 565,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 273 565,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2907



539 000,00 539 000,00 539 000,00 75 000,00 464 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

749 000,00 749 000,00 749 000,00 75 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

273 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 565,00 103 565,00 0,00 0,00

103 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 565,00 103 565,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

67 689 084,18 49 305 224,42 36 721 886,42 19 004 927,38 17 716 959,04 3 194 250,00 7 086 256,48 1 122 831,52 0,00 1 180 000,00 18 383 859,76 18 383 859,76 0,00 0,00

-7 416 824,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 416 824,29 -7 416 824,29 0,00 0,00

6 192 818,98 2 576 062,69 1 966 062,69 1 040 000,00 926 062,69 40 000,00 300 000,00 0,00 0,00 270 000,00 3 616 756,29 3 616 756,29 0,00 0,00

66 465 078,87 51 881 287,11 38 687 949,11 20 044 927,38 18 643 021,73 3 234 250,00 7 386 256,48 1 122 831,52 0,00 1 450 000,00 14 583 791,76 14 583 791,76 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 273 565,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 273 565,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 170 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 170 000,00

przed zmianą 694 070,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 323 565,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 017 635,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 103 565,00

6058
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 103 565,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2907



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

9 099 467,30

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

905 131 276,08

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 1 750 330,32

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 100 000,00

4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 5 117 860,90

751 120,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 51 120,00

Przychody i rozchody budżetu w roku 2023

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2907



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

1 450 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

290 000,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

12 000,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem. 900 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem. 300 000,00

1 200 000,00 1 752 000,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2023

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

2 952 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2907



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umow) między 

jednostkami samorzadu terytorialnego

200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

6630

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Porozumienie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie powierzenia gminom zadań dotyczących 

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.
Zadanie:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie

porozumień i umów z organami administracji rządowej lub jednostkami

samorządu terytorialnego w roku 2023

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej:

Dochód:

Wydatek:

Wydatek:

Dochód:

Wydatek:

Zadanie:

Umowa z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na dofinansowanie ze środków budżetu województwa (z 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych) realizacji zadania pn. "Modernizacja drogi wewnętrznej na działakach 

641/3, 641/7 i 645 w miejscowości Tryl".

Zadania wykonywane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego:

Dochód:

Wydatek:

Zadanie:

Porozumienie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie zasad przekazywania rekompensat przez 

Samorząd Województwa z tytułu stosowania uprawnień do ulgowych przejazdów na wybranych trasach 

autobusowych.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2907



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

250 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
250 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 250 000,00

851 Ochrona zdrowia 277 843,73

85153 Zwalczanie narkomanii 26 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 251 843,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
1 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 690,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

Wyjaśnienie: Źródłem finansowania wydatków w kwocie 27.843,73 zł są przychody (paragraf 905).

WYDATKI

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Plan dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz wydatków na zadania wynikające z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii na rok 

2023

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2907



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 880 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 880 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 880 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 966 305,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 966 305,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 788 305,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

 oraz wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi na rok 2023

Wyjaśnienie: Źródłem finansowania wydatków w kwocie 86.305,23 zł są przychody (paragraf 905).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2907



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 088 693,63 320 000,00 1 408 693,63

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 026 193,63 20 000,00 1 046 193,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 333,87 20 000,00 74 333,87

239_Budowa wodociagu Nowe-Bochlin wraz z komorą 

rozdzielczo-pomiarową.
54 333,87 20 000,00 74 333,87

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 30 000,00 300 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

233_Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w Milewie. 0,00 300 000,00 300 000,00

600 Transport i łączność 7 638 500,00 - 5 045 633,00 2 592 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 638 500,00 - 5 045 633,00 2 592 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 250,00 2 188 617,00 2 592 867,00

190_Budowa drogi na części dz. nr 104 w Rychławie/ 

długość ok. 650 m/- prace projektowe
0,00 25 000,00 25 000,00

191_Budowa drogi na dz. nr 184, 185 i 192 w Rychławie/ 

długość ok. 950 m/- prace projektowe
0,00 36 000,00 36 000,00

231_Przebudowa drogi gminnej nr 030313C Mały 

Komorsk-Tryl - prace projektowe.
0,00 50 000,00 50 000,00

242_Przebudowa ulicy Nowej, Dworcowej i Sportowej w 

miejscowości Nowe.
380 750,00 826 000,00 1 206 750,00

250_Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

technologii nawierzchni bitumicznej w obrębie 

geodezyjnym Rychłaa na działce nr 184/ etap II.

0,00 280 000,00 280 000,00

251_Budowa ulicy Długie Ogrody w Nowem, droga 

gminna nr 031206C, na działkach nr 459/13; 327/2; 332/8; 

334; 459/4; 350; 459/2 w obrębie Nowe od km 0+000 do 

km 0+222.

0,00 630 000,00 630 000,00

252_Modernizacj drogi wewnętrznej na działkach 641/3; 

641/7 i 645 w miejscowości Tryl.
0,00 341 617,00 341 617,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

7 234 250,00 - 7 234 250,00 0,00

242_Przebudowa ulicy Nowej, Dworcowej i Sportowej w 

miejscowości Nowe.
7 234 250,00 - 7 234 250,00 0,00

630 Turystyka 1 789 500,00 50 000,00 1 839 500,00

63095 Pozostała działalność 1 789 500,00 50 000,00 1 839 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00 50 000,00 367 000,00

253_Monitoring schodów łączących ul. wiślaną z ul. 

Spacerową w Nowem.
0,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 243 000,00 254 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 000,00 93 000,00 104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 68 000,00 68 000,00

232_Uzbrojenie terenów w urządzenia infrastruktury 

technicznej przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe w pólnocno-zachodniej części Nowego.

0,00 40 000,00 40 000,00

256_Prace budowlane i instalacyjne na zamku w Nowem- 

prace projektowe.
0,00 28 000,00 28 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 25 000,00 36 000,00

077_Zakup gruntów, w tym zajętych pod drogi, place, 

skwery, parki itp.
11 000,00 25 000,00 36 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

255_Przebudowa dachu na budynku w Gajewie 12. 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 245 000,00 15 000,00 260 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 245 000,00 15 000,00 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 15 000,00 260 000,00

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LVII/368/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2907



229_Modernizacja pomieszczeń w budynku siedziby 

Urzędu Gminy w Nowem.
245 000,00 15 000,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 673 210,00 - 46 000,00 2 627 210,00

80101 Szkoły podstawowe 1 517 210,00 14 000,00 1 531 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 210,00 47 278,64 289 488,64

243_Przebudowa Sali gimnastycznej wraz z 

pomieszczeniami szatniowo-socjalnymi i magazynowym 

przy szkole podstawowej nr 2 w Nowem.

225 000,00 47 278,64 272 278,64

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 275 000,00 - 33 278,64 1 241 721,36

243_Przebudowa Sali gimnastycznej wraz z 

pomieszczeniami szatniowo-socjalnymi i magazynowym 

przy szkole podstawowej nr 2 w Nowem.

1 275 000,00 - 33 278,64 1 241 721,36

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 156 000,00 - 60 000,00 1 096 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 - 60 000,00 165 000,00

235_Zakup autokaru na potrzeby dowozów dzieci z 

terenów PGR do szkół prowadzonych przez Gminę Nowe.
225 000,00 - 60 000,00 165 000,00

852 Pomoc społeczna 560 000,00 50 000,00 610 000,00

85295 Pozostała działalność 560 000,00 50 000,00 610 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 471 968,00 0,00 471 968,00

237_Budowa 3 lokali mieszkalnych w ramach projektu 

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych".

471 968,00 - 471 968,00 0,00

249_ Zakup i adaptacja budynku mieszkalnego do potrzeb 

3 osób niepełnosprawnych w ramach projektu 

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych".

0,00 471 968,00 471 968,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 032,00 50 000,00 138 032,00

237_Budowa 3 lokali mieszkalnych w ramach projektu 

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych".

88 032,00 - 88 032,00 0,00

249_ Zakup i adaptacja budynku mieszkalnego do potrzeb 

3 osób niepełnosprawnych w ramach projektu 

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych".

0,00 138 032,00 138 032,00

855 Rodzina 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 500,00 89 295,65 351 795,65

244_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- przebudowa parteru budynku byłego 

przedszkola.

262 500,00 89 295,65 351 795,65

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

1 487 500,00 - 89 295,65 1 398 204,35

244_Utworzenie żłobka samorządowego "Puchatek" w 

Nowem- przebudowa parteru budynku byłego 

przedszkola.

1 487 500,00 - 89 295,65 1 398 204,35

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 340 000,00 340 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 340 000,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 340 000,00 340 000,00

257_Prace budowlane i prace konserwatorskie murów 

miejskich w Nowem/ III etap/ część II.
0,00 340 000,00 340 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 273 565,00 273 565,00

92695 Pozostała działalność 0,00 273 565,00 273 565,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 103 565,00 103 565,00

254_Budowa skateparku na terenie Gminy Nowe. 0,00 103 565,00 103 565,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

254_Budowa skateparku na terenie Gminy Nowe. 0,00 170 000,00 170 000,00

18 383 859,76 - 3 800 068,00 14 583 791,76Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2907


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-05-02T07:39:55+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




